
Компания DEPS Ссылка на товар

SFP Модуль MikroTik S-31DLC20D

Виробник: MikroTik (Мікротик)

Вага (брутто): 0.02 кг

Модулі: SFP

Технологія: Двоволоконні

Гарантія: 12 місяців

Опис

Модулі призначені для роботи з: RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN,
RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN, CCR1016-12G-BU, CCR1016-12G і
CCR1036-12G-4S.

Функція DDM дозволяє в режимі реального часу контролювати такі параметри, як: потужність
вхідного сигналу (Rx), потужність вихідного сигналу (Tx), температурні параметри роботи
модуля. Зміни даних параметрів дозволяють судити про зношення оптичної системи і стан
траси в цілому.

Характеристики

Режим роботи SM
формат SFP
Довжина хвилі 1310nm
Відстань передачі даних 20km
Швидкість передачі даних 1.25G
Тип роз'єму (порту) Dual LC
Вага в упаковці 200 г
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